
UCHWAŁA NR I/3/14
RRADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 14 lutego 2014 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity  - Dz.U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz. 1318) w związku z  art. 9 ust. 1, art. 27  ustawy z  
dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( jednolity tekst Dz.U. z 
2012r.,  poz. 647  z późn. zm. z 2012r. poz.951, poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238)  
Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków 

Zagospodarowania  Przestrzennego Miasta i Gminy Pasłęk zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Pasłęku nr XIV/91/09  z dnia 22.12.2009r.

§2.
1.Przedmiotem  zmiany  Studium  są  obszary  w  granicach  administracyjnych  Gminy  Pasłęk, 
określone na  załącznikach graficznych nr 1  i 2 do niniejszej uchwały.

2.Integralną  częścią  uchwały jest  załącznik  graficzny przedstawiający granice  obszaru  objętego 
projektem zmiany Studium. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

   Przewodniczący Rady
    Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor






	RRADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

